АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

28.10.2024  № 43/81-П

О допуске/отклонении заявок на участие

в конкурсе на предоставление субсидий

территориальным общественным

самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив

по вопросам местного значения

С целью обеспечения проведения конкурса на предоставление субсидий

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения

(далее – Конкурс), в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

гражданского общества в городе Нижневартовске», утвержденной

постановлением администрации города от 06.08.2015 №1480, на основании

результатов проверки представленной заявки на участие в Конкурсе

на соответствие Порядку определения объема и предоставления субсидий

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения,

утвержденному постановлением администрации города от 31.07.2019 №611,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить до участия в Конкурсе заявку на участие в Конкурсе согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

по работе с институтами гражданского общества департамента общественных

коммуникаций и молодежной политики администрации города А.Н. Моисеенко.

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

3200516075C30C152F304345CF79233B

Владелец  Мыльников  Виктор Алексеевич

Действителен с 25.07.2024 по 18.10.2025

  В.А. Мыльников

Приложение к приказу

департамента общественных

коммуникаций

и молодежной политики

администрации города

28.10.2024 43/81-П

Заявка на участие в Конкурсе, допущенная до участия в Конкурсе:

№

п/п

Наименование ТОС Наименование проекта

1. Местная общественная организация

территориальное общественное

самоуправление «10-г микрорайон

города Нижневартовска»

Проект  «Подвижные игры» -

обустройство универсальной

двухсекционной спортивной

площадки для подвижных игр

(футбол, баскетбол, волейбол,

бадминтон, теннис и пр.)